



Bysantin ajan Istanbul 3.-9.11.2025

7 päivää. 6 yötä Istanbulissa

Ma 3.11. Lento Helsingistä Istanbuliin, majoittuminen hotelliin Istanbulin keskustassa.

Lentoaikataulu:

Helsinki 12.25 – 17.15 Istanbul TK 1762

Lennolla Istanbuliin tarjoillaan maukas lämmin ateria ruokajuoman kera.

Erikoisruokavalioita ei oteta vastaan.

Englanninkielinen opas on ryhmäämme vastassa tuloaulassa. Kuljetus hotelliin ja majoittuminen. Omatoiminen illallinen. **L**

Ti 4.11.

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla tutustumaan Istanbuliin ja sen merkittävään historiaan. Kaupunkikierros aloitetaan Chora-kirkosta (turkkilaisittain Kariye moskeija), jota pidetään yhtenä kauneimmista esimerkeistä bysanttilaisesta kirkosta. Tämän jälkeen vierailemme Kreikan patriarkaatin Pyhän Georgioksen katedraalissa, joka sijaitsee yhdessä Istanbulin vanhimmista osista Fanarissa. Sisäpuoli on henkeä salpaava ylellisyydessään ja kauneudessaan, ja siitä tuli Konstantinopolin ekumeenisen patriarkaatin toimipaikka vuonna 1597. Pyhän Georgioksen katedraali tunnetaan myös laajalti itäisten ortodoksisten kristittyjen henkisenä johtopaikkana kaikkialla maailmassa. Jatkamme matkaa Armenian patriarkaatin Pyhän Grigor Valontuojan kirkkoon. Kirkko rakennettiin alunperin 1300-luvulla, mutta sen tuhouduttua ottomaanivallan aikana kirkko rakennettiin uudelleen 1861. Lounaan nautimme yhdessä useista ravintoloista Bosporinsalmen ylittävällä Galata-sillalla. Lounaan jälkeen teemme lyhyen Bosporinsalmen risteilyn kahden maanosan välissä, Aasiaa ja Eurooppaa erottavan vesiväylän läpi. Risteilyn aikana saa hiukan erilaisen kuvan tästä kiehtovasta kaupungista. Vierailemme vielä Maustebasaarissa (egyptiläinen basaari), jossa mystiset eri mausteiden aromit huumaavat tuoksullaan. Lisäksi basaarissa myydään hedelmiä, vihanneksia, kukkia, kalaa jne...

Lopuksi palaamme bussilla hotelliin. Omatoiminen illallinen. **A/L**

Ke 5.11.

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla kaupungille. Aloitamme Pyhän Kolminaisuuden kirkosta (*Aya Triada Church*), joka on yksi parhaimmassa kunnossa olevista

kreikkalaisortodoksisista kirkoista Istanbulissa. Tämän jälkeen vierailimme Galata-tornissa, joka on historiallinen kivitorni Galatan alueella. Se rakennettiin Bysantin valtakunnan aikaan vuonna 1348, ja se on vuosien varrella toiminut mm. vartiotorina ja vankilana. 67 metriä korkean tornin huipulta on upeat näkymät kaupunkiin ja ympäristöön, johon kuuluu mm. Bosporinsalmi ja kaupungin silhuettia.

Nautimme lounaan ja jatkamme Dolmabahçen palatsiin. Tutustumme ottomaanien valtakunnan myöhempien vuosien loistokkuuteen, ihailimme yllättäviä sisätiloja, kristalliportaiden loistoa ja upeita saleja, joita koristavat kulta- ja kristallikruunut. Näemme myös haaremin, jossa sulttaanien perhe asui.

Lopuksi käymme vielä Rumelin linnoituksella, joka on rakennettu 1400-luvun puolessa välissä Istanbulin pohjoisosaan ja sitä käytettiin sulttaani Mehmet II valloittaessa Konstantinopolin. Tämän jälkeen se palveli myös muissa tarkoituksissa, kuten esimerkiksi tullitarkastuspisteenä Bosporinsalmen läpi kulkeville aluksille.

To 6.11.

Aamiaisen jälkeen lähdemme taas bussilla kaupungille. Ensin pyörähdämme nahkavaatteiden outlet-myymälässä, jossa hiukan aikaa ostoksille. Tämän jälkeen jatkamme Vanhaankaupunkiin ja Pyhän Jumalallisen Rauhan (Hagia Irene) kirkkoon, joka on Istanbulin vanhin kirkko ja rakennettu jo 300-luvulla Bysantin valtakunnan alkuvuosina. Vierailimme upeassa Topkapin palatsissa, ja näemme myös aarrekkamioita hopeaesineineen ja upeine pukuineen.

Myöhäisen lounaan jälkeen menemme Istanbulin arkeologiseen museoon, jossa on yli miljoona erilaista esinettä. Istanbulin arkeologinen museo on tärkeä vierailukohde kaikille kaupungissa vieraileville historian harrastajille.

Lopuksi palaamme bussilla hotelliin. Omatoiminen illallinen.

Pe 7.11.

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla Vlaherna Meryem Ana -kirkkoon jumalanpalvelukseen. Kirkko rakennettiin alunperin v. 450 ja se oli Bysantin ajan tärkeimpiä pyhäkköjä Konstantinopolissa.

Palveluksen jälkeen jatkamme matkaa tutustumaan Kaikkeinpyhimmän Jumalansynnyttäjän, ns. Mongolien Marian kirkkoon (Maria Muhliotissa). Se on ainoa Bysantin ajan kirkko Istanbulissa, joka toimii edelleen ortodoksisena kirkkona.

Nautimme lounaan ja jatkamme Grand Bazaarin kiehtoville kujille, josta löytyy tutkittavaksi 61 katettua katua ja yli 4 000 myymälää, näin se onkin yksi maailman suurimmista ja myös vanhimmista katetuista markkinapaikoista.

Palaamme bussilla hotelliin. Omatoiminen illallinen.

La 8.11.

Aamiaisen jälkeen aloitamme päivän ohjelman tutustumalla ensin Hagia Sofian kirkkoon, joka on yksi Istanbulin suosituimmista nähtävyyksistä. Alun perin kirkoksi rakennettu Hagia Sofia valmistui vuonna 537 keisari Justinianus I:n rakennuttamana. Kirkosta rakennus muutettiin moskeijaksi 1450-luvulla, ja museona Hagia Sofia on toiminut vuodesta 1935 saakka. Rakennusta pidetään yhtenä bysanttilaisen arkkitehtuurin merkittävimmistä taidonnäytteistä. Rakennuksen nähtävyyksiin kuuluvat mosaiikit ja ikonit ja yksi vaikuttavimmista näyistä on rakennuksen valtava kupoli, joka kohoaa lattiasta yli 55 metrin korkeuteen.

Hagia Sofian arkkitehtuuria jäljiteltiin myös seuraavassa kohteessamme Sulttaani Ahmedin moskeijassa. Se on rakennettu vuosina 1609–1616 Ahmed I:n valtakaudella ja on Istanbulin merkittävimpiä nähtävyyksiä. Siniseen moskeijaan mahtuu noin 10 000 rukoilijaa ja moskeija on yhä Euroopan suurimpia.

Nautimme lounaan ja jatkamme Bysantin hippodromille, jossa aikoinaan pidettiin hevos- ja vaunukilpailuja; lisäksi vierailimme maanalaisilla vesisäiliöillä (Basilica Cistern -

"Yerebatan Sarayi" turkiksi). Tämä on entinen vesisäiliö, joka sijaitsi maan alla ja toimi Konstantinopolin tärkeimpänä vesisäiliönä.

Päivän päätteeksi palaamme bussilla hotelliin. Omatoiminen illallinen.

Su 9.11.

Aamiainen ja huoneiden luovutus. Myöhemmin aamupäivällä bussikuljetus englanninkielisen oppaan johdolla Istanbulin lentokentälle. Turkish Airlinesin lento TK1763 lähtee klo 15:15 ja saapuu Helsinkiin klo 18:05.

OIKEUS MUUTOKSIIN PIDÄTETÄÄN.

HINTA 1810 € / hlö

Matkan perushintaan sisältyvät

- lentoliput ja lentokenttäverot
- 1 laukku ruumaan max 30 kg ja 1 käsimatkatavara max 8 kg
- perillä matkakohteessa lentokenttäkuljetukset
- ohjelmanmukainen majoitus kahden hengen huoneessa Istanbulin keskustassa (Carlton Hotel Istanbul ****) buffet-aamiaisineen
- lämmin ateria Helsinki – Istanbul – Helsinki – lennoilla
- 5 lounasta
- suomalaisen matkanjohtajan ja oppaan palvelut, perillä myös englanninkielinen opas
- ohjelman mukaiset retket ja kuljetukset
- pääsyliput ohjelmassa mainittuihin kohteisiin
- palvelumaksut paikalliselle englanninkieliselle oppaalle ja kuljettajalle
- **suomenkielinen palvelu**

Matkan perushintaan eivät sisälly

- alkoholijuomat
- lentokenttäkuljetukset Helsingissä
- matkavakuutus
- yhden hengen huoneen lisämaksu 420 €
- muut mahdolliset palvelut

Ilmoittautuminen päättyy 30.5.2025.

Wilhelmiina Virolainen
info@miway.fi
+358 50 5488223

www.miway.fi

Myös teema- ja opintomatkoja tilauksesta erilaisille harraste- ja ammattiryhmille yksilöllisesti ja asiantuntevasti.

